Fra: Eilin Houlison Molvik

Sendt: 6. mai 2015 10:52

Til: ‘Larissa Dahl'

Emne: SV: sak 15/422 vedr. LNF-areal

Vedlegg: Lgyve til tiltak - parkeringsplass -Rognaldsen Bakeri - gbnr 10888, 72, 556

Lindas (L)(328736)_2008.pdf; Lgyve til tiltak - tilbygg - Rognaldsen Bakeri -
gbnr 10888, 72, 556 Lindas (L)(309052) 2009.pdf; Situasjonsplan
(L)(308128)_2009.pdf; Vedlegg D-1 og 2 Sgknad om tiltak Rognaldsen
bakeri (L)(328903)_2008.pdf; 2825_C10-1_Asbuildt (L)(219641)_sitplan v
ferdigattest parkeringsplass.pdf

Hei

Viser til telefon av i dag, vedlagd ligg situasjonsplanar og lgyve for tiltak godkjent i henholdsvis 2008 og
2009, samt «as buildt» teikning levert ved sgknad om ferdigattest for parkeringsplass.

De ma dokumentere at de har tilstrekkeleg parkerings- og mangvreringsareal (tilkomst til portar i sgr-
austvendt fasade) innanfor opparbeidde areal jf. situasjonsplanen som vart levert ved sgknad om

ferdigattest («as buildt»).

Dersom de i samband med omsgkt tiltak ikkje kan realisere mangvreringsareal innanfor det som er gjeve
ferdigattest for, so ma de sgkje om dispensasjon fra LNF-fgremalet.

De ma og sikre at de har naudsynte privatrettslige lgyve med omsyn til 3 bygge over eksisterande
leidningsnett i grunnen (td. VL32 som forsyner gbnr. 109/27).

Med helsing
Eilin H. Molvik, radgjevar

Tenk miljg fgr du skriv ut denne e-posten.

Er meldinga motteke hja feil adressat, ver venleg a slette den fra postsystemet. E-post jobb: postmottak@Lindas.kommune.no.
Postadresse: Lindas kommune, Kvernhusmyrane 20, 5914 Isdalste. Mateadresse: Lindas Radhus, Kvernhusmyrane 41.

Fra: Larissa Dahl [mailto:larissa.dahl@htb.no]
Sendt: 6. mai 2015 08:58

Til: Benjamin Hicks

Kopi: Eilin Houlison Molvik

Emne: sak 15/422 vedr. LNF-areal

Hei! Kunne jeg be Dere a se i fijernarkiv i kommunen om planeringssak med parkeringsplasser? Tidligere
gikk veien slik det er vist med strek pa vedlagt flyfoto. Men senere ble avkjgrsel flyttet og LNF-arealet ble
planert, parkering ble etablert i samsvar med dispensasjon og byggetillatelsen.


mailto:postmottak@Lindas.kommune.no
mailto:larissa.dahl@htb.no

Det ble sgkt av ansvarlig sgker Morten Ram og godkjent av Knut Bjgrnevoll med dispensasjon fra LNF fgr
vart foretak var med i bildet. Ifglge tiltakshaver Knut kjenner til denne dispensasjonen. Jeg har prgvd a
kontakte ham men uten lykke.

Kommer med tilleggsinformasjon ila dagen.

Dahl, Larissa

Seknadsansvarlig, ingeniar
Muobil: 93463582

E-Post: larissa.dahl@htb.no
Web: wwna. htb.no
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